第１号様式（第２条関連）

申請期日　令和 年 月 日

：

: 〒

：

：

：

（ ）

（ ）

（ ） ( ）

時 分 時 分

　　工石山バス  団体バス等 ( ) 台 　　工石山バス  団体バス等 ( ) 台

　　団体自家用車・公用車等 ( ) 台 　　団体自家用車・公用車等 ( ) 台

月 日 月 日 月 日 月 日 月 日

人 円 円

人 円 円

人 円 円

㋐ 円

食 円 円

食 円 円

食 円 円

食 円 円

食 円 円

食 円 円

㋑ 円

円 円

円 円

円 円

㋒ 円

午前 午後 夜間 午前 午後 夜間 午前 午後 夜間 午前 午後 夜間 午前 午後 夜間

退
所
時

体育館利用
（☑)

利用金額合計
（㋐＋㋑＋㋒）

数量

青少年以外

宿泊者数計

研
修
諸
費

未就学児

薪のみ100円・炭のみ１グリル1,500円・うどんスープ持参の場合100円

円

月 宿　泊

380

550

施設長

高知市工石山青少年の家　利用申請書

受付者 経理担当

※　利用開始日の14日前までにご提出下さい。

住　所

団体名

グループ研修

令和

令和

職業人研修

から月

学校行事研修

日帰り

その他

泊

家族研修

学校法人日吉学園　様

引率責任者電話

引率責任者

職名・代表者名

上記以外

日

  高知市工石山青少年の家を使用したいので、必要書類を添えて下記のとおり申請します。

日

計

 電話:  088-895-2016     FAX:  088-895-2055     MAIL:  info＠kuishi-yama.com

230

区分

小学生以上

宿
泊
者
数

朝食
未就学児

小学生以上

820

食
事
数

備考 食事料金合計

510

620

740

研修諸費合計

未就学児料金は「幼稚園・保育園」団体利用の場合のみ。

社会人

まで

青
少
年

障がい者等の方の利用や介護をされる方が同時に利用される場合などは宿泊料が減免される場合がありま
す。詳しくはお問い合わせ下さい。

備考

※　施設への要望や領収証の宛名など

中学生以下

備考

女

小学生以上

※ 利用許可証送付先住所

リーダー研修

計

金額

青少年以外

単価

青少年（24才以下）

未就学児 小学生 中学生 高校生 大学生

410

宿泊料金合計

・昼カレー  620円
・夕カレー  740円
・BBQ     1,500円
・うどん打ち150円
・こんにゃく150円
・キャンドル 70円

昼食

夕食

未就学児 420

専門学生

利用期間
利用時間

（☑と記入)

セミナー・講習会等

年

区分

クラブ活動

退所（利用終了）予定時刻

その他

利
用
者
数

利用交通機関
（☑と台数を記入)

利用目的
（☑)

入所（利用開始）予定時刻

男

指導者

日年

入
所
時

申込方法について（確認）

　※　実績人数

宿
泊

延
利
用

円

円

円

円

まで月

日

日

　※　乗車場所から降車場所間のみの運行です。

月

団体名

利用期間
令和

令和

年

年

　※　該当者がいなければ、個人別は提出不要

送迎バスを利用する場合の書類

・　体験学習バス利用申請書

　※　バス利用者が15名以上いる場合のみ。

必ず提出しなければならない書類

（　　　）

　 泊

円

 ▲

女

研修諸費等

食事料金

その他

女

利
用
料
金

宿泊料金

宿泊減免額

合 計

指導者

担当者 経理担当 施設長

令和　　 年　　 月 　　日

令和　　 年　　 月 　　日

＊

領収書番号 (　 )

小学生

男

中学生

女 女 女

※　裏面（２ページ目）は記入の必要はありません。

男男

青年

　※　参加者名簿には年齢・性別・区分が必要

食事注文する場合の書類

・　食事注文書

・　食物アレルギー対応調査シート（団体別）

・　食物アレルギー対応調査シート（個人別）

・　利用申請書

領収書年月日

許可証交付日

申請書受理日

許可番号

令和　　 年　　 月 　　日

入
所
実
人
数

高校生保・幼

女 男

大学生 その他学生

男 女 女 男 女

・　活動計画書（団体作成の様式でも可）

・　参加者名簿（団体作成の様式でも可）

利用者宿泊者

25歳以上

男男

（　　　） から

男

24歳以下